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        Olsztyn, dnia 05.10.2020r.
ZP.272.1.64.2020
                   Uczestnicy postępowania                       
                   o udzielenie zamówienia publicznego        

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu                              na finansowanie deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) przekazuje treść zapytań  wraz z wyjaśnieniami jednocześnie,                      na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie objętym wprowadzonymi poniżej zmianami.

Pytanie nr 1:

Proszę o zamieszczenie Uchwały Zarządu Województwa - w sprawie wskazanie członków tego organu - uprawnionych do dokonywania czynności prawnych, polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek, zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych.
Odpowiedź:

Odpowiedź została udzielona w dniu 29.09.2020 r. (część II – wymagane dokumenty).
Pytanie nr 2:
Proszę o odpowiedź na pytanie: Czy w związku z występowaniem epidemii koronawirusa COVID - 19, Województwo uchwaliło zmianę Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2038, która uwzględnia skutki jakie mogą wynikać z pandemii, np. w postaci niższych wpływów i ściągalności podatków dochodowych                    od osób prawnych oraz fizycznych, wpływów z opłat lokalnych (podatków od nieruchomości), czy założenia uchwały WPF odzwierciedlają inne zmiany związane z konsekwencjami ekonomicznymi z powodu COVID-19 ?

Odpowiedź:
Zmiany dokonane w trakcie roku w budżecie i wieloletniej prognozie finansowej uwzględniają skutki wynikające z pandemii, m.in. wzrost wydatków w formie dotacji celowych dla wojewódzkich zakładów leczniczych. Ponadto w wieloletniej prognozie finansowej przy wyliczaniu wskaźników określonych w art. 242 i 243 ustawy                           o finansach publicznych uwzględnione zostały ustawowe wyłączenia, w tym związane z przeciwdziałaniem COVID-19.

Pytanie nr 3:
Czy Województwo wyrazi zgodę na wprowadzenie w Umowie kredytowej zapisu: "W przypadku, gdy stawka WIBOR 1M osiągnie poziom poniżej zera (wartość ujemną), do czasu osiągnięcia przez tę stawkę wartości dodatniej, do wyliczenia oprocentowania Kredytu przyjęta zostanie stawka równa 0 (zero)".
Odpowiedź 3.

Tak, Województwo wyrazi zgodę na wprowadzenie w Umowie kredytowej zapisu:  "W przypadku, gdy stawka WIBOR 1M osiągnie poziom poniżej zera (wartość ujemną), do czasu osiągnięcia przez tę stawkę wartości dodatniej, do wyliczenia oprocentowania Kredytu przyjęta zostanie stawka równa 0 (zero)".
Pytanie  nr 4.

Prosimy o udostępnienie sprawozdania Rb-Z o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz gwarancji i poręczeń SP ZOZ nadzorowanego przez Zamawiającego.
Odpowiedź:
Dokument w załączeniu.

Pytanie nr 5:
Czy w ramach pomocy strukturalnej, jeśli Zamawiający korzysta, występowały sytuacje polegające na tym, że podmiot dysponujący środkami funduszy strukturalnych lub Funduszu Spójności UE, z których korzysta Zamawiający (na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych) odwołał przekazania środków lub zażądał zwrotu środków już przekazanych (jeśli tak: kiedy wystąpiły takie sytuacje, przyczyny ich wystąpienia oraz podanie kwoty odwołanych/podlegających zwrotowi środków)?
Odpowiedź:
Nie występowały sytuacje wymienione w pytaniu. 

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający przewiduje (w okresie kredytowania) dokapitalizowanie SP ZOZ? Jeśli tak, to prosimy                     o informację o wysokości planowanego dokapitalizowania oraz roku, w którym planowane jest dokapitalizowanie.
Odpowiedź:
Nie dotyczy.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający wprowadził lub wprowadzi zmianę budżetu lub wieloletniej prognozy finansowej (tj. głównie wskutek COVID-19), w związku ze: 

1) zmniejszeniem dochodów o co najmniej 30 % lub 

2) zwiększeniem wydatków (w zakresie niepokrytym pomocą publiczną) o co najmniej 30 %                         w stosunku do pierwszej uchwalonej uchwały budżetowej na 2020 r.
Odpowiedź:
Odpowiedź analogiczna jak odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający dopuszcza zapis, że oprocentowanie zadłużenia przeterminowanego określone będzie zgodnie z przepisami wewnętrznymi Wykonawcy? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza zapis, że oprocentowanie zadłużenia przeterminowanego określone będzie zgodnie z przepisami wewnętrznymi Wykonawcy. 
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